LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 1.619.970,57C 

LUCROS ACUMULADOS 684.518,47C 

LUCRO ACUMULADO DO EXERCÍCIO 1.139.629,51C 

(-) PREJUÍZO ACUMULADO DO EXERCÍCIO 204.177,41D  

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
2.152.230,16 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil duzentos e trinta reais e dezesseis centavos) 

JOAO LISBOA, 29 de Janeiro de 2022 

".: 
LUCILENE SILVA SANTOS 
Titular 
CPF: 785.854.303-20 

0.14.do 	ovctaStPo.,  
onlador 

RC-1,1A 01207710 
CPF: 028.253.603.50 

Roberto  Bezerra da  Silva 
keg. no CRC - MA sob o No.

[...]

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 1.619.970,57C 

LUCROS ACUMULADOS 684.518,47C 

LUCRO ACUMULADO DO EXERCÍCIO 1.139.629,51C 

(-) PREJUÍZO ACUMULADO DO EXERCÍCIO 204.177,41D  

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
2.152.230,16 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil duzentos e trinta reais e dezesseis centavos) 

JOAO LISBOA, 29 de Janeiro de 2022 

..4 

LUCILENE SILVA SANTOS 
Titular 
CPF: 785.854.303-20 

.stiat.s. 	da  &Pact 
ontador 

RC-AIA  01207710 
CPF: 028.253.603-50 

Roberto Bezerra da Silva 
Reg. no CRC - MA sob o No.